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Warmtepomp, hoe kan de energiecoach 
helpen?

Marc Cornelissen, Cas de Graaff

Heiloo Energie, Mei 2025           Cornelissen
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Verzamelen van gegevens

Hoomdossier
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Aan de keukentafel

uWelke mogelijkheden zijn er in dit huis?
o Wensen van de bewoner
o Isolatie, energie verbruik
o Afgifte systeem (radiator, vloerverw., etc)
o Type warmtepompen
o Vermogen
o ….......
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Aan de keukentafel, welke mogelijkheden 
zijn er, welke warmtepomp?
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Hybride warmtepomp
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Afgifte temperatuur 50 C
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All Electric warmtepomp
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Rondje om het huis

uWat zijn mogelijke plaatsen?
uHoe kunnen de leidingen lopen?
uStaat de warmtepomp in het zicht?
uHoe zit het met geluid?

De coach denkt mee
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44.6 dB

29.5 dB

40.1 dB

CV ketel
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25.3 dB

28.2 dB

23.4 dB

38.6 dB
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31.9 dB

36.0 dB

32.3 dB
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Het vervolg

uDe bewoner vraagt offertes op (voorzien van 
informatie uit het gesprek)

uDe coach neemt samen met de bewoner de offertes 
door

uDe bewoner maakt de keuze

uDe verantwoordelijkheid voor de installatie ligt bij de 
installateur
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